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GrofBzugige Terrasse mit

3Zimmer
Erdgeschoss

eigenem Gartenanteil

GroBBer Wohn-, Ess- und

Kochbereich

Geraumiges Hauptbad mit umfangreicher
Ausstattung und zusatzliches Gaste-WC

Praktischer Abstellraum

Garten SNR
32,40 m?

Eingang
WC
Zimmer 1
Zimmer 2
Flur

Bad
Abstellraum

L]

Die Wohnung verfugt Uber einen eigenen Gartenanteil,

welcher hier jedoch nicht vollstandig dargestellt ist.

2,42 m?2
3,85 m?
14,01 m?
12,68 m?
6,72 m?
7,89 m?
1,28 m?

Wohnen/Kochen/Essen 30,38 m?2

Terrasse (V¥2)

Wohnflache

578 m?

85,01 m?

Unverbindliche lllustrationen, Grundrissmafstab ca. 1:100
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